
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGRJHXP

EVROPSKÁ UNlE “
Fond soudí-Znosh . . _. „ . ,
OWBM „wem ZM,“ „wm Ministerstvo zivotniho prostredi

DOHODA o PŘEVODU VEŠKERÝCH PRÁV APOVINNOSTÍ ZE SMLOUVY
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon

funkce koordinátora BOZP a autorského dozoru

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Strany dohody:

1. Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace „ i „gig „ '; ,
se sídlem: Dr. Smerala 2565/25, 702 00 Ostrava“ ** *_* „___
zastoupena: Mgr. Ladislavem Vasevičem, ředitelem
ICO: 00842761
DIČ: C200842761
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 8036761/0100

(dále jen „gymnázium ')

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: .

prof. lng. Ivo Vcndrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189—1650676349/0800

(dále jen „kraj'ý

3. ATRIS, s.r.o.
se sídlem: Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zastoupena: Barborou Kyškovou, jednatelkou
ICO: 28608909
DIČ: (228608909
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2200639369/0800

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka
Č. 34492.

(dále jen „projektant'ý



EVROPSKA UNlE I T F ' W T J
Fond soudržnosll , , „. , _ ,
Operačníprogramzim;prostredi Ministerstvouvotnihoploslredl

Článek 1.
Gymnázium a projektant prohlašují, že dne 11. 12. 2020 uzavřeli Smlouvu a následně dne
7.11.2022 dodatek č. 1 ktéto smlouvě, na zhotovení projektové dokumentace, výkon
inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, poř. č. 319/2020 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Energetické úspory
—Matiční gymnázium Ostrava“ (dále jen „stavba“), její projednání s dotčenými orgány
státní správy a účastníky stavebního řízení, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby, vč. obstarání pravomocných rozhodnutí
dle stavebního zákona, a zabezpečení autorského dozoru ke stavbě.

Článek II.
1. Gymnázium touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývajíd

ze smlouvy na kraj. Kraj tato práva a povinnosti přijímá.

2. Projektant vyslovuje souhlas spřevodem práv a povinností dle odst. 1 tohoto článku
dohody.

3. Gymnázium a kraj prohlašují, že gymnázium předalo kraji 1 originál smlouvy a veškerou
dokumentaci týkajío' se stavby asjejich obsahem je kraj obeznámen.

4. Gymnázium prohlašuje, Že kraji poskytlo veškeré potřebné informace týkající se smluvního
vztahu založeného smlouvou a nedisponuje žádnými dalšími doklady nebo informacemi,
které by v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztah mezi krajem
a projektantem.

5. Kraj a projektant se dále dohodli, že faktury na odměnu za výkon inženýrské činnosti, funkci
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy
stavby a autorského dozoru budou kraji doručeny elektronicky prostřednicth datové
schránky 8x6bxsd nebo e-mailu na adresu posta©msk.cz.

6. Kraj a projektant se rovněž dohodli, že projektantem vystavované faktury budou mimo
náležitosti uvedené v čl. XV odst. 5 smlouvy obsahovat ještě registrační číslo projektu
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20„146/0014525.

Článekm.
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohodyapodepsányoprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech stran
dohody a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední
zesmluvních stran, nejdříve všakzveřejněním v registru smluvdle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv
provede kraj.

4. Je—li tato dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností
originálu, z nichž kraj obdrží 2, gymnázium a projektant 1 vyhotovení. Je—li tato dohoda
uzavírána elektronicky, obdrž' smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.



EVROPSKÁ UNlE
Fond soudržnosll
Operační program zimu“ pmsrreai

stránkách kraje https://msk.cz/ .

Ministerstvožrvotního prustředí ( >

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových

Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské
zřízení), veznění pozdějších předpisů: Kuzavření této dohody má kraj souhlas rady kraje
udělený usnesením č. 64/4770 ze dne 20. 3. 2023.

22 -ll3— 2023V Ostravě dne ..................

MATIČNÍ GYMNÁZIUM
Omavu, příspěvková organizac
Dn Šmemlu 25, 702 00 Ostrav

rč: 00842761

28 „GB. 2023
V Ostravě dne ..................

za školu
Mgr. Ladislav Vasevič, ředitel

22-l]3- 2023
V Ostravě dne ..................

projekt
Barbor dnatelka společnosti

za kraj

prof. lng. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje


